EDITAL DE LEILÃO
O EXMO. SR. DR. JOÃO BASTOS NAZARENO DOS ANJOS,
JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
CONCÓRDIA/SC, CONFORME LEIS 11.101/05, 13.105/15 e
PORTARIA DPF 3233/12. FAZ SABER a todos que realizará a
alienação em leilão, por lances presenciais e online, na data: 1º
Leilão: 23/08/2021, às 14:00h, por valor igual ou superior a
avaliação dos bens; 2º Leilão: 30/08/2021, às 14:00h, a quem mais
der, se no 1º leilão o(s) bem(ns) não alcançar(em) lanço igual ou
superior à importância da avaliação, desde que equivalente a, no
mínimo, 60% do valor da avaliação para os veículos utilitários, e,
com exceção dos veículos especiais, os quais serão vendidos por
valor igual ou superior à avaliação. Processo n. 0304311-
31.2018.8.24.0019. Autor: Inviosat Concórdia Monitoramento Ltda. Bens:
Veículos utilitários: 01) 01 (um) automóvel, Volkswagen Gol 1.0,
placas MJY9091. Avaliado R$ 21.275,00; 02) 01 (um) automóvel,
Volkswagen Voyage City MA, placas AYL6077. Avaliado R$ 35.203,00;
03) 01 (um) automóvel, Volkswagen Gol 1.0, placas MIL5J74. Avaliado
R$ 22.161,00; 04) 01 (uma) motocicleta, Honda XRE 300, placas
QHE0535. Avaliado R$ 14.373,00; 01 (um) automóvel, Volkswagen
Voyage 1.6, placas MJX8471. Avaliado R$ 30.357,00; 06) 01 (um)
automóvel, Chevrolet Prisma 1.4l LT, placas MJY1815. Avaliado R$
25.941,00; 07) 01 (um) automóvel, Volkswagen Novo Voyage 1.6 City,
placas MLK1870. Avaliado R$ 36.313,00. Veículos especiais: 08) 01
(um) caminhão, Volkswagen 8.150 MIB Metropolis, placas MJY1I06.
Avaliado R$ 130.000,00; 09) 01 (um) caminhão, Mercedes Benz 712 E
MIB BRUSK, placas MKL 8F73. Avaliado R$ 125.000,00; 10) 01 (um)
caminhão, Mercedes Benz 915 E MIB BRUSK, placas FDB7762.
Avaliado R$ 145.000,00; 11) 01 (um) caminhão, Mercedes Benz 709,
placas BYD5232. Avaliado R$ 85.000,00; 12) 01 (um) caminhão,
Volkswagen 9.150 E Delivery, placas MJI1557. Avaliado m R$
140.000,00; 13) 01 (um) caminhão, Mercedes Benz 709, placas
AEX4A17. Avaliado R$ 85.000,00. 14) 01 (um) micro-ônibus, Mercedes
Benz LO 814, placas AJF2992. Avaliado R$ 82.000,00. 15) 01 (um)
caminhão, Agrale Ma9.2 SBB CF, placas NND1633. Avaliado R$
120.000,00. Mais informações e edital na íntegra com o Leiloeiro Oficial
pelo fone/fax 08002787431. E-mail: contato@dgleiloes.com.br - site:
www.danielgarcialeiloes.com.br. Concórdia, 23 de Julho de 2021.

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//o
cp

.n
ew

s/
pu

bl
ic

ac
oe

s-
le

ga
is

/ 1
7/

08
/2

02
1

04
:2

6:
51

H
N

 C
O

M
U

N
IC

A
C

A
O

 D
IG

IT
A

L
LT

D
A

 -
 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
b4

1b
a5

f4
c9

13
22

58
0e

5a
89

91
f4

42
0a

25
07

2f
69

12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		marloncrc@yahoo.com.br
	2021-08-17T16:26:51-0300
	Criciuma, SC - BR
	HN COMUNICACAO DIGITAL LTDA